ANKIETA
PROGRAM REWITALIZACJI DLA GMINY RZECZYCA
spotkanie konsultacyjne, Rzeczyca 29 lipca 2016
Szanowni Państwo!

W związku z trwającymi pracami nad sporządzeniem Programu Rewitalizacji dla Gminy Rzeczyca prosimy Państwa o odpowiedź na kilka pytań dotyczących Państwa oceny aktualnej sytuacji w gminie oraz Państwa pomysłów dotyczących tego procesu.
Aby zrobić to najlepiej – zapraszamy Państwa do współtworzenia Programu Rewitalizacji, który jest niejako zbiorem zadań do przeprowadzenia. Liczymy, że podzielą się Państwo z nami swoimi spostrzeżeniami, przedstawią swoje pomysły, podzielą się uwagami. 
Nasze działanie wynika z otwartości na nowe projekty, w których realizacji chcemy pomóc.


Rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na podstawie gminnego programu rewitalizacji.

USTAWA z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji


 PYTANIA:
1. Czy Gmina Rzeczyca powinna prowadzić działania rewitalizacyjne?                                                                           

	TAK
	NIE

	
	


2.  Jak Pani/Pan oceniają własny, emocjonalny stosunek do gminy i okolic?  Propozycje są poukładane w kolejności od neutralnych po zaangażowane. Proszę spróbować ocenić własny poziom zaangażowania korzystając ze skali:
a. Jestem osobą dbającą o wysoki komfort życia


1

2

3

4

5

(mam inne zmartwienia)




(cenię komfortowe życie)

b. Jestem osobą udzielającą się w sprawach lokalnych


1

2

3

4

5

(nie udzielam się)






(działam aktywnie)

c. Jestem lokalnym patriotą uczestniczący w życiu gminy i regionu

1

2

3

4

5

(nie czuję się 







(jestem

lokalnym patriotą)






lokalnym patriotą)

d. Żadne z powyższych. Proszę określić jakie ?

………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………
3. Proszę określić wagę wymienionych poniżej zjawisk negatywnych występujących na obszarze gminy 

problemy w sferze gospodarczej (np.: niski stopień przedsiębiorczości itp)


1

2

3

4

5


(nie występują)





(występują intensywnie)
problemy w sferze środowiskowej (np.: degradacja środowiska, hałas itp)


1

2

3

4

5


(nie występują)





(występują intensywnie)

problemy w sferze przestrzenno-funkcjonalnej (np.: brak dostępu do usług, słaba sieć drogowa itp.)

1

2

3

4

5

(nie występują)





(występują intensywnie)

problemy w sferze technicznej (np.: stan obiektów budowlanych, brak dostępu do kanalizacji itp )


1

2

3

4

5


(nie występują)





(występują intensywnie)

Inne, jakie?
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

4. Poniżej przedstawiamy listę projektów, które zostały zgłoszone do realizacji jako najbardziej potrzebne oraz najpełniej przygotowane do realizacji. Proszę ocenić, które są najbardziej potrzebne (postawić znak X w odpowiednim okienku)
	 PROJEKT


	1
	2
	3
	4
	5

	
	BARDZO POTRZEBNY
	RACZEJ POTRZEBNY
	RACZEJ NIEPOTRZEBNY
	ZDECYDOWANIE NIEPOTRZEBNY
	NIE MAM ZDANIA

	1
	Rzeczyca 

Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej architektury przemysłowej w otoczeniu zabytkowego parku podworskiego
	
	
	
	
	

	2
	Rzeczyca
Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego 
	
	
	
	
	

	3
	Rzeczyca
Kompleksowa rewitalizacja terenów centrum miejscowości
	
	
	
	
	

	4
	Rzeczyca
Budowa budynku na potrzeby ekspozycji pn. „Ocalić od zapomnienia”
	
	
	
	
	

	5
	Sadykierz

Rozbudowa i termomodernizacja strażnicy OSP z adaptacją pomieszczeń na świetlicę wiejską 
	
	
	
	
	

	6
	Łęg

Budowa świetlicy wiejskiej
	
	
	
	
	

	7
	Łęg

Zagospodarowanie terenów przy zbiorniku wodnym
	
	
	
	
	

	8
	Kanice.

Zagospodarowanie terenów przy zbiorniku wodnym
	
	
	
	
	

	9
	Rozwój gospodarki turystycznej nad rzeką Pilicą (przystań, infrastruktura rekreacyjna, itp.)
	
	
	
	
	

	10
	Grotowice

Renowacja parku podworskiego
	
	
	
	
	

	11
	Gmina Rzeczyca

Zagospodarowanie terenów przy szkołach i świetlicach na cele rekreacyjne
	
	
	
	
	


5. Proszę o propozycję innych projektów jakie powinny być zrealizowane na terenie Gminy Rzeczyca. Proszę ocenić, które są najbardziej potrzebne (postawić znak X w odpowiednim okienku)

	PROPONOWANY PROJEKT


	1
	2
	3
	4
	5

	
	BARDZO POTRZEBNY
	RACZEJ POTRZEBNY
	RACZEJ NIEPOTRZEBNY
	ZDECYDOWANIE NIEPOTRZEBNY
	NIE MAM ZDANIA

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	


6. W jaki sposób  Pani/Pan zdaniem powinno się przekazywać informację o prowadzeniu działań rewitalizacyjnych dla Gminy Rzeczyca? (można zaznaczyć więcej niż jedną odpowiedź)

□ poprzez ogłoszenie w prasie,
□poprzez informacje na gminnym portalu internetowym,
□poprzez informacje w formie plakatów rozmieszczonych w różnych punktach gminy,
□inne(proszę wpisać jakie) …………………………………………………………………………..


METRYCZKA
Płeć:  
       kobieta    
      mężczyzna
Wiek: 
        do 18 lat 
      19-39 lat
      40-59 lat 
      60lat i więcej

Wykształcenie: 
      Bez wykształcenia szkolnego/niepełne podstawowe

      Podstawowe



      Średnie/policealne



      Wyższe (licencjat/inżynier/magister)

Czy pracuje Pani/Pan zawodowo? 
      
Tak




Uczeń/student




Rencista/emeryt




Aktualnie bezrobotny




Gospodyni domowa




Nie pracuję z innych powodów

Poprosimy o inne uwagi i sugestie związane ze podjęciem przez Gminę Rzeczyca  działań rewitalizacyjnych:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Bardzo dziękujemy za poświęcony czas i wypełnienie ankiety.
ZESPÓŁ DORADCÓW
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